
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по законодательству о природопользовании, 
экологии и сельском хозяйстве

11.04.2018
РЕШЕНИЕ

г. Иркутск

Информация «О рекомендациях 
круглого стола на тему 
«Утилизация, переработка, сбор, 
хранение и транспортировка 
твердых коммунальных отходов: 
проблемы и пути решения»

Рассмотрев рекомендации круглого стола на тему «Утилизация, 
переработка, сбор, хранение и транспортировка твердых коммунальных 
отходов: проблемы и пути решения», руководствуясь статьями 13 Регламента 
Законодательного Собрания Иркутской области, комитет

РЕШИЛ:

1. Одобрить рекомендации круглого стола на тему «Вопросы в сфере 
охоты, сохранения охотничьих ресурсов и среды их обитания».

Заместитель председателя Законодательного 
Собрания Иркутской области, председатель 
комитета по законодательству о 
природопользовании, экологии и сельском 
хозяйстве Законодательного Собрания 
Иркутской области К.Р. Алдаров


